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 Жасөспірімдердің суициді туралы хабардар болыңыз. Ресурстарға 

қоғамдық кітапхана, жергілікті қолдау тобы және Интернет кіреді. 

 Депрессия туралы ескерту белгілерін біліңіз: 

1. Қайғы, үмітсіздік немесе жалғыздық сезімдері 

2. Мектептегі үлгерімнің төмендеуі 

3. Әлеуметтік және спорттық іс-шараларға қызығушылықты жоғалту 

4. Тым аз немесе көп ұйықтау 

5. Салмақтың немесе тәбеттің өзгеруі 

6. Нерв, қозу немесе тітіркену 

 Жасөспірімдер досында ескерту белгілерін байқаса, өз-өзіне қол 

жұмсаудың алдын-алу үшін келесі қадамдарды жасай алады: 

 Досының мінез-құлқына және өз-өзіне қол жұмсау туралы сөйлесуге мән 

беріңіз. 
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Bugungi kunda Yangi O‘zbekiston taraqqiyotida zamonaviy ta’lim tizimini 

joriy etishning ustuvor yo‘nalishlarini belgilash, zamonaviy bilim va yuksak 

ma’naviy-axloqiy fazilatlarga ega, mustaqil fikrlovchi yuqori malakali kadrlarni 

tayyorlash masalasi dolzarb ahamiyatga ega. Shuning uchun ham 

mamlakatimizda oliy ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, bunda jahondagi 

rivojlangan davlatlarning ilg‘or ta’lim texnologiyalaridan foydalangan holda 

ijtimoiy soha va iqtisodiyot tarmoqlari rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor 

yo‘nalishlaridan biriga aylanib bormoqda.  

Buning natijasida esa, bugungi kunda yoshlarimizning ilm-fan sohasida, 

sport va boshqa ko‘plab faoliyat sohalarida erishilayotgan yuqori natija va 

yutuqlari ushbu hayotbaxsh islohotlarning mahsulidir. Prezidentimiz Shavkat 

Mirziyoyev ta’birlari bilan aytganda, “birinchi navbatda, e’tiborni Yangi 

O‘zbekiston uchun eng katta investitsiya bo‘lgan ta’limni qo‘llab-quvvatlashga 

qaratamiz. “Najot – ta’limda, najot – tarbiyada, najot – bilimda. Chunki, barcha 

ezgu maqsadlarga bilim va tarbiya tufayli erishiladi”. Darhaqiqat 

mamlakatimizda davlatimiz rahbari tomonidan ta’lim tizimiga berilayotgan 

e’tibor namunasini yurtimizda 2023-yilga “Insonga e’tibor va sifatli ta’lim yili” 

deb nomlanishi, shuningdek, ta’lim va tarbiya sohasida qabul qilingan normativ-

huquqiy hujjatlar va davlat dasturlar misolida ko‘rishimiz mumkin. Ushbu 

strategik maqsadlar negizida avvalo, yoshlarni vatanparvarlik, mehnatsevarlik, 

Vatanga yuksak sadoqat bilan xizmat qilish, kelajakka ishonch va unga nisbatan 

faol fuqarolik pozitsiyasini shakllantirish singari ezgu maqsadlar mujassam 

ekanligining guvohi bo‘lmoqdamiz.  

Bu borada esa, O‘zbekistonda oliy ta’lim sohasida davlat-xususiy 

sheriklikni rivojlantirish, hududlarda davlat va nodavlat oliy ta’lim muassasalari 

faoliyatini tashkil etish asosida oliy ta’lim bilan qamrov darajasini 50 foizdan 

oshirib, ushbu sohada sog‘lom raqobat muhitini yaratish nazarda tutilmoqda. 

Buning uchun esa, respublikamizdagi bir qator oliy ta’lim muasassalarining 

faoliyatiga erkinlik berish, ularning ko‘rsatkichlarini ommalashtirish, moliyaviy 

mustaqillik berish kabi ishlar amalga oshirilmoqda.  

Xususan davlatimiz rahbari Shavkat Mirziyoyevning 2019 yil 8 

oktyabrdagi PF-5847-sonli “O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish 

konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi Farmoniga muvofiq: 

birinchidan, O‘zbekiston Milliy universiteti va Samarqand davlat 

universitetini mamlakatimiz oliy ta’lim muassasalarining flagmaniga aylantirish; 

ikkinchidan, Respublikadagi kamida 10 ta oliy ta’lim muassasasini xalqaro 

e’tirof etilgan tashkilotlar (Quacquarelli Symonds World University Rankings, 

Times Nigher Education yoki Academic Ranking of World Universities) 

reytingining birinchi 1 000 ta o‘rindagi oliy ta’lim muassasalari ro‘yxatiga, shu 

jumladan O‘zbekiston Milliy universiteti va Samarqand davlat universitetini 

birinchi 500 ta o‘rindagi oliy ta’lim muassasalari ro‘yxatiga kiritish, shuningdek, 
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oliy ta’lim muassasalarida o‘quv jarayonini bosqichma-bosqich kredit-modul 

tizimiga o‘tkazish; 

uchinchidan, Xalqaro tajribalardan kelib chiqib, oliy ta’limning ilg‘or 

standartlarini joriy etish, jumladan o‘quv dasturlarida nazariy bilim olishga 

yo‘naltirilgan ta’limdan amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishga yo‘naltirilgan 

ta’lim tizimiga bosqichma-bosqich o‘tish; 

to‘rtinchidan, Oliy ta’lim mazmunini sifat jihatidan yangi bosqichga 

ko‘tarish, ijtimoiy soha va iqtisodiyot tarmoqlarining barqaror rivojlanishiga 

munosib hissa qo‘shadigan, mehnat bozorida o‘z o‘rnini topa oladigan yuqori 

malakali kadrlar tayyorlash tizimini yo‘lga qo‘yish va hokazo. 

Shuningdek, ushbu farmonga muvofiq mamlakatimizda Oliy ta’lim bilan 

qamrovni kengaytirish, oliy ma’lumotli mutaxassislar tayyorlash sifatini oshirish 

bo‘yicha esa quyidagi tadbirlar amalga oshirilishi maqsad qilingan: 

birinchidan, Oliy ta’lim sohasida davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish, 

hududlarda davlat va nodavlat oliy ta’lim muassasalari, shuningdek 

investitsiyalarni jalb qilgan holda nufuzli xorijiy oliy ta’lim muassasalari filiallari 

faoliyatini tashkil etish orqali oliy ta’limda raqobat muhitini yaratish; 

ikkinchidan, Xalqaro standartlar va milliy an’analar uyg‘unligida yuqori 

malakali, zamonaviy bilim va ko‘nikmalarga ega, mustaqil fikrlaydigan, 

vatanparvar, professional kadrlarni tayyorlovchi, yetakchi ta’lim va ilm-fan 

markazi - Prezident universitetini tashkil etish, shuningdek, “El-yurt umidi” 

jamg‘armasi ko‘magida professor-o‘qituvchilarni xorijiy mamlakatlarda malaka 

oshirish, stajirovka o‘tash, magistratura va doktoranturada o‘qitish orqali ularning 

kasbiy mahoratini oshirib borish; 

uchinchidan, maktabgacha ta’lim tizimidagi islohotlarni sarhisob qilib 

oldimizga qo‘yilgan vazifalarni sanar ekanmiz, quyidagilarni misol qilib keltirish 

mumkin. Jumladan, 2022/2023-yillarda 6 yoshli bolalarni maktabgacha tayyorlov 

tizimi bilan qamrab olish darajasini 90 foizga, 2024/2025 o‘quv yili yakuniga 

qadar 100 foizga yetkazish. Maktabgacha ta’lim tizimiga xususiy sektor 

mablag‘larini jalb qilish orqali 7 mingdan ziyod yangi nodavlat maktabgacha 

ta’lim tashkilotlarini tashkil etish. Bog‘cha xodimlarining professional 

tayyorgarligi va mahoratini oshirib borishning takomillashtirilgan tizimini joriy 

etish va hz. 

Yurtimizda boshlang’ich ta’lim tizimini isloh qilish va maktab ta’lim 

sifatini ko‘tarish maqsadida quyidagi maqsad va vazifalar dolzarb ahamiyat kasb 

etmoqda: 

 yangi maktablar qurish, xususiy maktablarni ko‘paytirish, ta’lim sifatini 

oshirishni nazarda tutuvchi milliy dasturni ishlab chiqish va amalga oshirish; 

 o‘quv o‘rinlari sonini 2026-yil yakuniga qadar 6,4 milliongacha 

yetkazish; 

 nodavlat ta’lim xizmatlari ko‘rsatuvchi tashkilotlarga sharoit va 

imkoniyatlarni kengaytirish orqali ularning ulushini 2026-yilda 8 foizga, shu 

jumladan 2022-yilda 3 foizga oshirish;  
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 yoshlarni san’at dunyosiga oshno etish, kompyuter va IT texnologiyalari 

sohasida bilim va ko‘nikmalarga ega bo‘lishlari uchun zarur jihozlar bilan 

ta’minlangan 100 mingdan ortiq bepul to‘garaklar faoliyatini yo‘lga qo‘yish kabi 

masalalar tilga olinadi.  

Xulosa sifatida aytish mumkinki, mamlakatimizda ta’lim sohasida olib 

borilayotgan hayotbaxsh islohotlar zamirida avvalo, xalqimizning ertangi kuni va 

buyuk kelajagi bunyodkorlari hisoblanmish yoshlarni barkamol avlod sifatida 

kamol toptirish masalasi turibdi. Zotan, davlatimiz rahbari Shavkat Mirziyoyev 

ta’kidlab o‘tkanlaridek, “Hammamizga ayonki, taraqqiyotning tamal toshi ham, 

mamlakatni qudratli, millatni buyuk qiladigan kuch ham bu – ilm-fan, ta’lim va 

tarbiyadir. Ertangi kunimiz, Vatanimizning yorug‘ istiqboli, birinchi navbatda, 

ta’lim tizimi va farzandlarimizga berayotgan tarbiyamiz bilan chambarchas 

bog‘liq. Buyuk yunon olimi Aristotelning “Vatan taqdirini yoshlar tarbiyasi hal 

qiladi”, degan so‘zlari bor. Qarang, bu fikrlar miloddan avval aytilgan. Demak, 

insoniyat ongli hayot kechira boshlagan davrdan buyon ta’lim va tarbiya masalasi, 

doimo dolzarb ahamiyat kasb etib kelmoqda”. Shunday ekan, mamlakatimizda 

ta’lim tizimida zamonaviy o‘qitish texnologiya va tarbiya usullarini joriy etish 

ustuvor vazifaga aylanishi lozim. Zero, ta’lim sohasidagi yangilanishlar orqali biz 

yurtimizda yangi Uyg‘onish davri, ya’ni Uchinchi Renessans poydevorini 

yaratishni o‘zimizga asosiy maqsad qilib olishimiz va bunga munosib hissamizni 

qo‘shishimiz shart. 
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